平成29年2月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ではスクリューワッシャーの流通や安定供給の向上を図るため、カットスクリュー・Ⅲと材質を統一

致します。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　敬具

１）対象製品 スクリューワッシャー

２）変更内容 材質、承認、刻印の変更

材質

承認

刻印

※材質、承認、刻印以外の変更はございません。

３）切替え時期 平成29年5月1日以降、旧製品の在庫がなくなり次第自然切替え

４）お問合せ先 株式会社カネシン　営業部 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上

20170201B

スクリューワッシャー材質規格変更のお知らせ

記

変更前（旧製品）

JIS G 3505 SWRM 10K

（一財）建材試験センター
品質性能試験報告書

受付第05A0286号

変更後（新製品）

JIS G 3507-1 SWRCH8A 相当

ハウスプラス確認検査（株）
性能試験

HP16-KT031